DELEGACION GADITANA
FASE 2 COPA CONFERENCIA DE LA COPA
ANDALUCIA

SEDE 1 - ZONA OCCIDENTAL

24/04/2022

PISCINA MUNICIPAL “LA MAGDALENA”

SAN FERNANDO (CADI2)
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;,E%i'.‘_ﬁ%',{"_" 22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL
o, SAN FERNANDO, 24/4/2022
Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
24/04/2022 - 10:30 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial Camper Eurogaza 8:28.39 12,00

50m: 28.91 28.91 250m: 2:34.40 31.80 450m: 4:42.78 32.09 650m: 6:53.27 32.91
100m: 59.73 30.82 300m: 3:06.42 32.02 500m: 5:14.97 32.19 700m: 7:25.49 32.22
150m:  1:31.02 31.29 350m: 3:38.63 32.21 550m: 5:47.46 32.49 750m: 7:58.14 32.65
200m: 2:02.60 31.58 400m: 4:10.69 32.06 600m: 6:20.36 32.90 800m: 8:28.39 30.25

2. ELFALLAKI ELACHRAFI, llias 06 C.N. Alcala 8:36.25 7,00
50m: 29.03 29.03 250m: 2:35.88 32.47 450m: 4:48.46 32.92 650m: 6:59.56 31.78

100m: 59.95 30.92 300m: 3:08.80 32.92 500m: 5:21.57 33.11 700m: 7:33.37 33.81

150m: 1:31.65 31.70 350m: 3:42.41 33.61 550m: 5:54.43 32.86 750m: 8:06.57 33.20

200m: 2:03.41 31.76 400m: 4:15.54 33.13 600m: 6:27.78 33.35 800m: 8:36.25 29.68

3. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06  Navial Camper Eurogaza 8:36.41 6,00
50m:  29.33 29.33  250m: 2:36.97 31.98  450m: 4:48.12 3255 650m: 7:00.01  32.69

100m: 1:00.53  31.20  300m: 3:09.16 3219  500m: 5:21.24  33.12  700m: 7:33.13  33.12

150m: 1:32.88  32.35  350m: 3:42.34 3318  550m: 5:54.16  32.92  750m: 8:06.84  33.71

200m: 2:04.99 3211 400m: 4:1557 3323  600m: 6:27.32 33.16  800m: 8:36.41  29.57

4. CALLESI FLOR, Aurelio 06  Circulo Mercantil 9:06.51 5,00
50m: 30.38 30.38 250m: 2:46.72 34.75 450m: 5:05.08 34.77 650m: 7:24.65 35.21

100m: 1:03.65 33.27 300m: 3:20.88 34.16 500m: 5:40.05 34.97 700m: 7:59.69 35.04

150m: 1:37.78 34.13 350m: 3:55.56 34.68 550m: 6:14.97 34.92 750m: 8:33.50 33.81

200m: 2:11.97 34.19 400m: 4:30.31 34.75 600m: 6:49.44 34.47 800m: 9:06.51 33.01

5. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N.Bahia De Cadiz 9:14.78 4,00
50m: 30.05 30.05 250m: 2:47.53 35.21 450m: 5:08.76 34.97 650m: 7:30.69 35.49

100m: 1:03.41 33.36 300m: 3:23.39 35.86 500m: 5:44.21 35.45 700m: 8:05.55 34.86

150m:  1:37.63 34.22 350m: 3:58.39 35.00 550m: 6:19.73 35.52 750m: 8:40.30 34.75

200m: 2:12.32 34.69 400m: 4:33.79 35.40 600m: 6:55.20 35.47 800m: 9:14.78 34.48

6. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 9:23.16 3,00
50m: 31.13 31.13 250m: 2:49.28 35.41 450m: 5:12.57 35.77 650m: 7:37.19 36.27

100m: 1:04.65 33.52 300m: 3:24.99 35.71 500m: 5:48.82 36.25 700m: 8:13.55 36.36

150m: 1:38.74 34.09 350m: 4:00.69 35.70 550m: 6:24.93 36.11 750m: 8:49.34 35.79

200m: 2:13.87 35.13 400m: 4:36.80 36.11 600m: 7:00.92 35.99 800m: 9:23.16 33.82

7. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando 9:28.00 2,00
50m:  31.08 31.08  250m: 2:50.14 3549  450m: 5:13.29 36.20 650m: 7:39.73  36.66

100m: 1:04.55  33.47  300m: 3:25.55 3541  500m: 5:49.57 36.28 700m: 816.15  36.42

150m: 1:39.51 3496  350m: 4:01.18 35,63  550m: 6:26.28  36.71 750m: 8:52.59  36.44

200m: 2:14.65 3514  400m: 4:37.09 3591  600m: 7:03.07 36.79  800m: 9:28.00 35.41

8. JURADO ORTIZ, Daniel Alexis 02  Circulo Mercantil 9:30.79 1,00
50m: 3126 31.26  250m: 2:51.52  35.81  450m: 5:116.12  36.40  650m: 7:42.00 36.47
100m: 1:05.28  34.02 300m: 3:27.44 3592  500m: 5:52.47 36.35 700m: 8:18.68  36.68
150m: 1:40.21 3493  350m: 4:03.55 3611  550m: 6:29.10 36.63  750m: 85543  36.75
200m: 2:15.71 35,50  400m: 4:39.72  36.17  600m: 7:05.53  36.43  800m: 9:30.79  35.36

9. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. San Fernando 10:05.03 -
50m:  32.35 3235  250m: 2:57.42  37.37  450m: 5:31.49  39.10  650m: 8:09.04  39.68
100m: 1:07.33  34.98  300m: 3:35.35 37.93  500m: 6:10.93 3944  700m: 84858  39.54
150m: 1:43.61  36.28  350m: 4:14.01 38.66 550m: 6:49.97 39.04 750m: 9:27.86  39.28
200m: 2:20.05 36.44  400m: 4:52.39  38.38  600m: 7:29.36 39.39  800m: 10:05.03  37.17

10. GARCIA LLAVES, Daniel 07  C.N. Bahia De Cadiz 10:53.02 -
50m: 34.72 34.72 250m:  3:12.19 41.00 450m: 5:58.54 41.59 650m: 8:49.12 42.89

100m: 1:12.05 37.33 300m: 3:53.01 40.82 500m: 6:40.66 42.12 700m: 9:31.36 42.24

150m: 1:51.19 39.14 350m: 4:34.80 41.79 550m: 7:23.57 42.91 750m: 10:13.27 41.91

200m: 2:31.19 40.00 400m: 5:16.95 42.15 600m: 8:06.23 42.66 800m: 10:53.02 39.75
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22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL
SAN FERNANDO, 24/4/2022

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.

24/04/2022 - 10:53 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. BRAMONT ARIAS GARCIA, Maria Aleja99Ira C.N. Alcala 8:54.56 12,00

50m: 30.80 30.80 250m: 2:44.69 33.90 450m: 4:59.28 33.70 650m: 7:14.63 34.06
100m: 1:03.90 33.10 300m: 3:18.30 33.61 500m: 5:33.09 33.81 700m: 7:48.67 34.04
150m: 1:37.42 33.52 350m: 3:52.06 33.76 550m: 6:06.75 33.66 750m: 8:22.67 34.00
200m: 2:10.79 33.37 400m: 4:25.58 33.52 600m: 6:40.57 33.82 800m: 8:54.56 31.89

2. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial Camper Eurogaza 9:09.92 7,00
50m: 3201 3201  250m: 2:49.02 34.38 450m: 5:07.88 3455 650m: 7:26.65  34.79

100m: 1:06.06  34.05  300m: 3:23.31 3429  500m: 5:42.37 3449  700m: 8:01.34  34.69

150m: 1:40.39  34.33  350m: 3:58.13  34.82 550m: 6:16.84  34.47  750m: 8:36.33  34.99

200m: 2:14.64 3425  400m: 4:33.33 3520  600m: 6:51.86 35.02  800m: 9:09.92  33.59

3. PEINADO MORALES, Irene 94  C.N. San Fernando 9:19.70 6,00
50m: 32.55 3255  250m: 2:51.34  34.92  450m: 5:112.18 35.32  650m: 7:34.12  35.55

100m: 1:06.84 3429  300m: 3:26.43 3509 500m: 5:47.43 3525 700m: 8:09.82  35.70

150m: 1:41.44 3460  350m: 4:01.62 3519  550m: 6:22.92 3549  750m: 84544 3562

200m: 2:16.42  34.98  400m: 4:36.86 3524  600m: 6:58.57 3565  800m: 9:19.70  34.26

4. CARDENAS, Isabella Eva 06 C.N. Bahia De Cadiz 9:24.88 5,00
50m: 3121  31.21 250m: 2:48.83 3537  450m: 5:12.12  36.09  650m: 7:35.37  35.56

100m: 1:04.87 33.66  300m: 3:24.55 3572  500m: 5:47.52 3540 700m: 811.96  36.59

150m: 1:38.93  34.06  350m: 4:00.47 3592  550m: 6:23.40 35.88  750m: 8:49.59  37.63

200m: 2:13.46  34.53  400m: 4:36.03 3556  600m: 6:59.81  36.41  800m: 9:24.88  35.29

5. JIMENEZ COBACHO, Angeles 08 Navial Camper Eurogaza 9:56.04 4,00
50m: 34.27 3427  250m: 2:58.28  36.06 450m: 5:28.31 3824  650m: 8:01.63  38.09

100m: 1:09.59  35.32 300m: 3:3524  36.96 500m: 6:06.59 38.28  700m: 8:40.18  38.55

150m: 1:45.78  36.19  350m: 4:12.67 37.43  550m: 6:45.46  38.87  750m: 9:18.28  38.10

200m: 2:22.22 3644  400m: 4:50.07 37.40 600m: 7:23.54 38.08 800m: 9:56.04 37.76

6. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 10:00.13 3,00
50m: 32.54 32.54 250m: 2:58.32 37.24 450m: 5:31.83 39.15 650m: 8:06.51 38.90

100m: 1:07.71 35.17 300m: 3:36.29 37.97 500m: 6:10.13 38.30 700m: 8:44.95 38.44

150m: 1:43.98 36.27 350m: 4:14.49 38.20 550m: 6:48.55 38.42 750m:  9:23.51 38.56

200m: 2:21.08 37.10 400m: 4:52.68 38.19 600m: 7:27.61 39.06 800m: 10:00.13 36.62

7. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 10:11.75 2,00
50m:  33.22 3322  250m: 3:01.68  38.37  450m: 5:37.54 39.33  650m: 8:16.22  39.91
100m: 1:09.06  35.84  300m: 3:40.18 3850  500m: 6:17.03 3949  700m: 8:55.22  39.00
150m: 1:45.90 36.84  350m: 4:19.17  38.99  550m: 6:56.75 39.72  750m: 9:33.67  38.45
200m: 2:23.31  37.41  400m: 4:58.21  39.04  600m: 7:36.31  39.56  800m: 10:11.75  38.08

8. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 10:25.27 1,00
50m:  33.30 33.30 250m: 3:07.43  39.22  450m: 54652 39.53  650m: 8:26.99  39.82

100m: 1:10.32  37.02 300m: 3:46.81 39.38  500m: 6:26.75 40.23  700m: 9:07.72  40.73

150m: 1:48.98 3866  350m: 4:27.01 40.20  550m: 7:06.85 40.10  750m: 9:47.16  39.44

200m: 2:28.21  39.23  400m: 5:06.99  39.98  600m: 7:47.17  40.32  800m: 10:25.27  38.11

9. LIMON VALDES, Lucia 08  Circulo Mercantil 10:33.17 -
50m: 34.48  34.48 250m: 3:11.63  40.22  450m: 5:53.64 40.74  650m: 8:3541  40.27

100m: 1:12.47  37.99 300m: 3:51.69  40.06  500m: 6:34.12 40.48  700m: 9:15.62  40.21

150m: 1:51.84  39.37 350m: 4:32.20  40.51 550m: 7:14.59  40.47  750m: 9:55.00  39.38

200m: 2:31.41 39,57  400m: 5:12.90 40.70 600m: 7:55.14  40.55  800m: 10:33.17  38.17

10. LOMBILLA VAZQUEZ, Alicia 04 C.N.San Juan 11:03.56 -
50m: 37.39 37.39 250m:  3:19.32 40.67 450m: 6:07.01 41.91 650m: 8:59.23 43.00

100m: 1:17.66 40.27 300m: 4:01.80 42.48 500m: 6:50.33 43.32 700m: 9:41.69 42.46

150m: 1:57.77 40.11 350m: 4:43.24 41.44 550m: 7:33.41 43.08 750m: 10:23.15 41.46

200m: 2:38.65 40.88 400m: 5:25.10 41.86 600m: 8:16.23 42.82 800m: 11:03.56 40.41
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22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL
SAN FERNANDO, 24/4/2022

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificacién AN Tiempo Pts

11. VEDOYA FERNANDEZ DE BARRENA,09.ciaCirculo Mercantil 11:26.46 -
50m: 36.43 36.43 250m: 3:29.32 43.51 450m: 6:24.29 44.09 650m: 9:18.93 43.75

100m: 1:18.08 41.65 300m: 4:13.12 43.80 500m: 7:07.83 43.54 700m: 10:02.88 43.95

150m: 2:01.79 43.71 350m: 4:56.37 43.25 550m: 7:52.24 44.41 750m: 10:46.29 43.41

200m: 2:45.81 44.02 400m: 5:40.20 43.83 600m: 8:35.18 42.94 800m: 11:26.46 40.17
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;E‘E,i'.‘_ﬁ%‘,?_" 22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL
o, SAN FERNANDO, 24/4/2022
Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
24/04/2022 - 11:14 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02  Navial Camper Eurogaza 4:31.75 12,00

50m: 27.67 27.67 150m: 1:34.50 34.85 250m: 2:49.38 39.95 350m: 4:00.99 31.65
100m: 59.65 31.98 200m: 2:09.43 34.93 300m: 3:29.34 39.96 400m: 4:31.75 30.76

2. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 4:45.74 7,00

50m: 28.98 28.98 150m: 1:38.97 37.16 250m: 2:56.76 41.46 350m: 4:12.59 33.47
100m: 1:01.81 32.83 200m: 2:15.30 36.33 300m: 3:39.12 42.36 400m: 4:45.74 33.156

3. FOMIN, Yury 06 C.N. Alcala 4:46.64 06,00
50m:  31.22 3122  150m: 1:43.48  36.82  250m: 3:00.48  41.14  350m: 4:14.63  33.21
100m: 1:06.66 ~ 35.44  200m: 2:19.34 3586  300m: 3:41.42  40.94  400m: 4:46.64  32.01

4. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 4:52.04 5,00
50m: 30.26 30.26 150m: 1:44.46 38.86 250m: 2:59.96 37.45 350m: 4:16.77 36.39
100m: 1:05.60 35.34 200m: 2:22.51 38.05 300m: 3:40.38 40.42 400m: 4:52.04 35.27

5. MORO MAGUILLO, Angel Jesus 05 C.N. San Juan 4:55.90 4,00
50m:  30.61  30.61 150m: 1:4516  40.20  250m: 3:06.55 4221  350m: 4:23.64  33.46
100m: 1:04.96  34.35  200m: 2:24.34  39.18  300m: 3:50.18  43.63  400m: 4:55.90 32.26

6. ANGEL FERNANDEZ, Javier 97 C.N. San Fernando 4:56.71 3,00
50m:  30.36  30.36 150m: 1:42.00 36.51  250m: 3:03.97 46.34  350m: 4:25.08  33.58
100m: 1:05.49 3513  200m: 2:17.63  35.63  300m: 3:51.50 47.53  400m: 4:56.71  31.63

7. PINTO, Mark Ronald 06 C.N. Alcala 4:58.32 2,00
50m:  31.15  31.15 150m:  1:45.91 39.12  250m: 3:06.72 4296  350m: 4:24.74  34.95
100m: 1:06.79  35.64  200m: 2:23.76  37.85  300m: 3:49.79  43.07 400m: 4:58.32  33.58

8. ALONSO PEREZ, David 05 C.N.San Juan 5:00.51 1,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:50.54 41.81 250m:  3:10.90 40.92 350m: 4:27.46 35.45
100m: 1:08.73 36.98 200m: 2:29.98 39.44 300m: 3:52.01 41.11 400m: 5:00.51 33.05

9. MARTIN PENALBA, Xabier 03 C.N.Cadiz 5:15.63 -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:48.04 40.29 250m: 3:13.82 44.58 350m: 4:37.06 37.77
100m: 1:07.75 36.14 200m: 2:29.24 41.20 300m: 3:59.29 45.47 400m: 5:15.63 38.57

10. CORTABITARTE RODRIGUEZ, Daniel 05 C.N. Cadiz 5:20.41 -
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.91 39.84 250m:  3:19.00 46.23 350m: 4:44.00 38.80
100m:  1:14.07 40.20 200m: 2:32.77 38.86 300m: 4:05.20 46.20 400m: 5:20.41 36.41

11. TEY VILLAR, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:21.03 -

50m: 30.68 30.68 150m: 1:46.12 39.55 250m: 3:15.52 49.14 350m: 4:45.28 37.92
100m: 1:06.57 35.89 200m: 2:26.38 40.26 300m: 4:07.36 51.84 400m: 5:21.03 35.75

12. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07  Circulo Mercantil 5:26.69 -

50m: 31.73 31.73 150m: 1:50.68 42.00 250m: 3:20.36 48.07 350m: 4:49.13 38.81
100m: 1:08.68 36.95 200m: 2:32.29 41.61 300m: 4:10.32 49.96 400m: 5:26.69 37.56

13. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N.Cadiz 5:41.55 -
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.14 41.55 250m: 3:25.79 49.81 350m:  4:59.91 41.90
100m: 1:12.59 39.38 200m: 2:35.98 41.84 300m: 4:18.01 52.22 400m: 5:41.55 41.64

DSQ RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel 05 Navial Camper Eurogaza -
DSQ GONZALEZ CABELLO, Carlos 07  Circulo Mercantil -
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FEDERACION
ANDALUZA,

DE NATACION

22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL

SAN FERNANDO, 24/4/2022

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.

24/04/2022 - 11:32 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C.N. Alcala 5:08.76 12,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.95 3999  250m: 3:13.84 4554  350m: 4:3552  36.59
100m: 1:09.96  37.12 200m: 2:28.30 3835  300m: 3:58.93 45.09  400m: 5:08.76 33.24
2. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07  Navial Camper Eurogaza 5:20.84 7,00
50m: 35.13  35.13 150m: 1:56.33  41.92  250m: 3:22.74 4552  350m: 4:45.65  36.09
100m: 1:14.41  39.28 200m: 2:37.22  40.89  300m: 4:09.56 46.82  400m: 5:20.84  35.19
3. LOURO DA SILVA, Beatriz 07 C.N. Alcala 5:22.52 6,00
50m:  34.31  34.31 150m: 1:56.84  41.12  250m: 3:22.06 44.49  350m: 4:4545  38.32
100m: 1:15.72  41.41 200m: 2:37.57  40.73  300m: 4:07.13 4507  400m: 512252  37.07
4. SECO DE HERRERA CABRERA, Paule07  Navial Camper Eurogaza 5:25.06 5,00
50m: 35.73  35.73 150m: 2:02.05  46.24  250m: 3:26.85 40.53  350m: 4:48.03  38.20
100m: 1:15.81  40.08 200m: 2:46.32 4427  300m: 4:09.83 4298  400m: 5:25.06 37.03
5. GARCIA NAVARRO, Miriam 05  Circulo Mercantil 5:28.31 4,00
50m:  35.31  35.31 150m: 1:58.95 4215  250m: 3:24.63 4486  350m: 4:49.29  38.61
100m: 1:16.80  41.49 200m: 2:39.77  40.82  300m: 4:10.68 46.05  400m: 5:28.31  39.02
6. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:32.74 3,00
50m:  33.81  33.81 150m: 1:54.53  41.64  250m: 3:25.64  50.11 350m: 4:54.47  38.29
100m: 1:12.89  39.08 200m: 2:3553  41.00 300m: 4:16.18 50.54  400m: 5:32.74  38.27
7. ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando 5:4798 2,00
50m:  34.50 34.50 150m: 2:02.86  45.42  250m: 3:36.01 49.49  350m: 5:09.50  41.09
100m: 1:17.44  42.94 200m: 2:46.52  43.66  300m: 4:28.41 5240  400m: 5:47.98  38.48
8. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:52.97 1,00
50m:  36.53  36.53 150m:  2:06.21 47.00  250m: 3:41.00 50.85 350m: 5:14.75  40.87
100m: 1:19.21  42.68 200m: 2:50.15  43.94  300m: 4:33.88 52.88  400m: 5:52.97 38.22
9. RUIZ PASCUAL, Carla 07 C.N. Bahia De Cadiz 5:53.23 -
50m:  38.48  38.48 150m: 2:12.78  47.58  250m: 3:45.55 46.60 350m: 5:13.75  40.23
100m: 1:25.20  46.72 200m: 2:58.95  46.17  300m: 4:33.52 47.97  400m: 5:53.23 3948
10. MINGUEZ HERNANDEZ, Sara 06  Circulo Mercantil 5:56.85 -
50m: 37.18  37.18 150m: 2:05.91 4512  250m: 3:43.34 5442  350m: 5:18.58  41.21
100m: 1:20.79  43.61 200m: 2:48.92  43.01 300m: 4:37.37 54.03  400m: 5:56.85  38.27
11. DIAZ RUIZ, Gabriela 09 C.N. Alcala 6:06.17 -
50m: 38.82  38.82 150m: 2:11.05  46.58  250m: 3:49.12 5225  350m: 5:24.14 4273
100m: 1:24.47 4565 200m: 2:56.87 4582  300m: 4:41.41 5229  400m: 6:06.17  42.03
DSQ SOUISSI AYUSO, Fatima 93 C.N.Cadiz -
DNF FUENTES RIVERA, Carmen 09  Circulo Mercantil -
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22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL

SAN FERNANDO, 24/4/2022

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.

24/04/2022 - 11:52 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 1:56.44 12,00
50m:  27.60  27.60 100m: 5719 2959  150m: 1:27.73  30.54  200m: 1:56.44  28.71
2. MONGE ABAD, Joaquin 02  Circulo Mercantil 1:57.06 7,00
50m:  27.99  27.99 100m: 5752 2953  150m: 1:27.37 29.85  200m: 1:57.06  29.69
3. FERNANDEZ MARTIN, Francisco 01 Circulo Mercantil 2:00.86 6,00
50m:  28.12  28.12 100m: 58.80  30.68  150m: 1:30.64 31.84  200m: 2:00.86  30.22
4. RUBIO BASARTE, Sergio 05  Navial Camper Eurogaza 2:01.93 5,00
50m:  28.40  28.40 100m:  59.17  30.77  150m: 1:31.17  32.00 200m: 2:01.93  30.76
5. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03  Circulo Mercantil 2:03.49 4,00
50m:  28.17  28.17 100m:  59.08  30.91 150m: 1:31.87 32,79  200m: 2:03.49 31.62
6. VACARO GOYTIA, Manuel 00 C.N. San Juan 2:04.11 3,00
50m:  28.09  28.09 100m: 58.84  30.75  150m: 1:31.57 3273  200m: 2:04.11  32.54
7. CANERO ARROYO, Raul 02  Navial Camper Eurogaza 2:04.69 2,00
50m: 28.38 28.38 100m: 59.34 30.96 150m: 1:31.66 32.32 200m: 2:04.69 33.03
8. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando 2:05.60 1,00
50m: 28.54  28.54 100m: 1:00.06 3152  150m: 1:32.69  32.63  200m: 2:05.60 32.91
9. GONZALEZ JIMENEZ, Cristian 05 Navial Camper Eurogaza 2:07.34 -
50m: 28.46  28.46 100m:  59.62  31.16  150m: 1:33.05 3343  200m: 2:07.34  34.29
10. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 2:09.87 -
50m: 28.83  28.83 100m: 1:00.28  31.45  150m: 1:34.65 3437  200m: 2:09.87 35.22
11. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando 2:12.28 -
50m: 29.87  29.87 100m: 1:02.90  33.03  150m: 1:37.61  34.71 200m: 2:12.28  34.67
12. MARTIN PENALBA, Xabier 03 C.N.Cadiz 2:15.33 -
50m:  30.87  30.87 100m: 1:04.34 3347  150m: 1:39.81 3547  200m: 2:15.33  35.52
13. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N. Cadiz 2:15.37 -
50m:  29.48  29.48 100m: 1:03.73 3425  150m: 1:39.53 3580 200m: 2:15.37 35.84
14. MARTINEZ GONZALEZ, Jesus 01 C.N.SanJuan 2:17.91 -
50m:  30.62  30.62 100m: 1:04.22 3360 150m: 1:40.68 36.46  200m: 2:17.91  37.23
15. TRIAS VEGA, Hugo 07  C.N. San Fernando 2:19.63 -
50m:  31.30 31.30 100m: 1:05.75 3445  150m: 1:42.18 36.43  200m: 2:19.63 37.45
16. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 2:20.66 -
50m:  31.19  31.19 100m: 1:06.19 3500  150m: 1:42.98 36.79  200m: 2:20.66  37.68
17. PASTORIL IBANEZ, Fabio 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:23.84 -
50m: 31.28  31.28 100m: 1:07.04 3576  150m: 1:45.78 38.74  200m: 2:23.84  38.06
18. ROBLES ARANO, Diego 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:27.75 -
50m:  31.32  31.32 100m: 1:08.83  37.51 150m: 1:48.34  39.51 200m: 2:27.75  39.41
19. MARTIN PENALBA, Ifiaki 04 C.N. Cadiz 2:31.10 -
50m:  33.33  33.33 100m: 1:10.59  37.26  150m: 1:48.82 3823  200m: 2:31.10  42.28
DSQ COLINO YANEZ, Santiago 04 C.N. Bahia De Cadiz -
DNS RUEDA JIMENEZ, Luis 95 C.N. San Juan -
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22 FASE CONFERENCIA - SEDE 1 OCCIDENTAL
SAN FERNANDO, 24/4/2022

Prueba 6 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.

24/04/2022 - 12:03 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. NAZ GOMEZ, Gemma 04  Navial Camper Eurogaza 2:06.08 12,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.74 33.11 150m: 1:34.39 30.65 200m: 2:06.08 31.69
2. HOSPITAL DEL ROSAL, Marina 06  Navial Camper Eurogaza 2:1395 7,00
50m:  30.99  30.99 100m: 1:05.11 3412  150m: 1:39.69  34.58  200m: 2:13.95 34.26
3. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial Camper Eurogaza 2:14.76 6,00
50m:  30.93  30.93 100m: 1:04.87 3394  150m: 1:40.06 3519  200m: 2:14.76  34.70
4. RALSTON LACAVE, Sol 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:19.04 5,00
50m: 3150 31.50 100m: 1:06.78 3528  150m: 1:42.90 36.12  200m: 2:19.04  36.14
5. MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02  Circulo Mercantil 2:20.15 4,00
50m: 3217 3217 100m: 1:08.22  36.05  150m: 1:44.69 36.47  200m: 2:20.15 35.46
6. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N.SanJuan 2:21.16 3,00
50m: 32.58  32.58 100m: 1:08.10 3552  150m: 1:45.11  37.01  200m: 2:21.16  36.05
7. PAVON SOTO, Diana 09 C.N. San Fernando 2:23.29 2,00
50m: 3177  31.77 100m: 1:08.70  36.93  150m: 1:46.79  38.09  200m: 2:23.29  36.50
8. MONTANO MUNOZ, Nayara 06 C.N.Alcala 2:25.85 1,00
50m: 32.58  32.58 100m: 1:09.07  36.49  150m: 1:47.37 38.30 200m: 2:25.85  38.48
9. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 2:30.14 -
50m:  33.60 33.60 100m: 1:12.47 3887  150m: 1:52.66  40.19  200m: 2:30.14  37.48
10. CARDENAS, Sophia Alexis 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:30.78 -
50m:  34.00 34.00 100m: 1:12.47 3847  150m: 1:52.31  39.84  200m: 2:30.78  38.47
11. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09  Circulo Mercantil 2:34.36 -
50m:  34.97  34.97 100m: 1:14.94 3997  150m: 1:55.20 40.26  200m: 2:34.36  39.16
12. VIOLA CARMONA, Estela 08 C.N.SanJuan 2:37.03 -
50m: 34.89  34.89 100m: 1:14.52  39.63  150m: 1:56.27 41.75  200m: 2:37.03  40.76
13. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09  Circulo Mercantil 2:37.15 -
50m: 3572  35.72 100m: 1:15.14  39.42  150m: 1:56.39 4125  200m: 2:37.15  40.76
14. ANDRIA ROMERO, Paola 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:41.39 -
